
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2021   № 1748-па

О  признании  утратившими  силу
постановлений мэра города Южно-
Сахалинска  от 26.09.1994 № 1981,
от  26.09.1995  №  1325,
от 14.06.1995 № 766

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации",  статьей 37  Устава  городского  округа  "Город Южно-Сахалинск",
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Признать утратившими силу следующие постановления мэра города
Южно-Сахалинска:

-  от  26.09.1994  №  1981  "О  результатах  проверки  муниципального
предприятия "Южно-Сахалинское ПАТП-2" Управлением цен администрации
области";

- от 26.09.1995 № 1325 "О стоимости проезда в автобусах пригородных
сообщений транспорта общего пользования для населения района "Весточка"
города Южно-Сахалинска";

-  от  14.06.1995  №  766  "О  введении  новых  тарифов  на  перевозку
пассажиров в общественном автотранспорте";

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  "Южно-Сахалинск
сегодня" и  разместить  на  официальном сайте  администрации города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента городского хозяйства (Трофимов Д.И.).

Исполняющий обязанности мэра города                А.В.Фризюк


